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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52409009K

2. Emri i subjektit FIORENTINA SAKO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/11/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikuj te ndryshem, kanceleri, pajisje zyrash e 
elektronike, shtypshkrime, fotokopje, printime, publikime, 
faqosje dhe lidhje librash. Reklama, fletpalosje per guida 
turistike. Menaxhim dhe organizim eventesh, skena, foni, 
dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe publike, 
publicitete, spote televizive. Organizime mbi trashigimit 
kulturore, artistike, teatrale, spektakle brenda dhe jashte 
vendit etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Godine 2 
Kateshe, Kati 1, Nr.16, ne krah te Piceri Glorias 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KANCELARI ARTIKUJ SHKOLLORE
Telefon:  0696345838 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016382-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/11
/2005

Numri i Vendimit:34344, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22.11.2005; Emri i subjektit:Fiorentina Sako; Forma juridike: Person 
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fizik; Fusha e veprimtarise: Tregtim të artikujve të ndryshëm, kanceleri, pajisje zyrash e 
elektronike, shtypshkrime dhe bar kafe;  Selia:Tiranë; 

Lista e Dokumenteve:
R.48 Nr-40-KK-eleni-04-01-20080073.pdf

05/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225522-03-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692208488")         
Objekti ishte            ("Tregtim të artikujve të ndryshëm, kanceleri, pajisje zyrash e 
elektronike, shtypshkrime dhe bar kafe.   ")          u be            ("Tregtim artikuj te 
ndryshem,kanceleri,pajisje zyrash e elektronike,shtypshkrime, fotokopje, printime, 
publikime, faqosje dhe lidhje librash; Reklama,fletepalosje per guida turistike")         
Emri Tregtar ishte            ("Fiorentina Sako")          u be            ("KANCELARI 
ARTIKUJ SHKOLLORE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Godine 2 Kateshe, Kati 1, Nr.16, ne krah te Piceri Glorias;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         4 
DESHMORET;         "

Lista e Dokumenteve:

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909902-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 
Telefon 1 ishte            ("0692208488")          u be            ("0696345838")         

Lista e Dokumenteve:

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323488-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem,kanceleri,pajisje zyrash e 
elektronike,shtypshkrime, fotokopje, printime, publikime, faqosje dhe lidhje librash; 
Reklama,fletepalosje per guida turistike")          u be            ("Tregti artikuj te ndryshem, 
kanceleri, pajisje zyrash e elektronike, shtypshkrime, fotokopje, printime, publikime, 
faqosje dhe lidhje librash. Reklama, fletpalosje per guida turistike. Menaxhim dhe 
organizim eventesh, skena, foni, dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe publike, 
publicitete, spote televizive. Organizime mbi trashigimit kulturore, artistike, teatrale, 
spektakle brenda dhe jashte vendit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE408C8-5BCE-4203-8EDD-7D605772DCC1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:07/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA26AB3B-BB9B-4512-AE0A-38452212F1ED

